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واکنش وزارت اطلاعات به 
آزادی حسن عباسی 

مرکز روابـــط عمومی واطـــاع رســانــی وزارت 
اطــاعــات  در واکنش به حواشی مطرح شده 
درباره آزادی حسن عباسی از زندان در اطاعیه 
ای تاکید کرد: وزارت اطاعات صرفاً از دروغ 
پراکنی های وی علیه دستگاه اطاعاتی شاکی  
و تشخیص جرم و محکوم کردن این فرد به عهده 
مرجع محترم قضایی بــوده اســت. به گــزارش 
ایسنا، در این اطاعیه آمده است: این اقدامات 
می تواند باعث وهن جایگاه دستگاه قضا شود 
و امیدواریم قوه قضاییه با روشنگری مانع آن 
شود.همچنین سید حشمت ا... حیات الغیب 
مدیرکل زندان های استان تهران در گفت وگو 
با ایسنا درباره اخبار منتشر شده مبنی بر این که 
" حسن عباسی زندان نبوده است"، بیان کرد: 
آقای عباسی در زندان بوده و با آزادی مشروط 
از زندان آزاد شده است.براساس این گزارش، 
مهدی جعفری نژاد وکیل مدافع حسن عباسی 
8 آبان گفته بود که موکل اش پس از تحمل یک 
 سوم مجازات حبس موضوع محکومیت، مشمول 
آزادی مشروط قانون مجازات اسامی و از زندان 

آزاد شده است.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقاب 
اسامی صبح روزگذشته )یــک شنبه( و در 
آستانه  ۱۳ آبــان روز ملی مبارزه با استکبار 
جهانی در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان 
و دانشجویان ســراســر کــشــور، نسل جــوان 
پرتوان، پرنشاط و پرانگیزه را نعمتی بزرگ 
و ذخیره ای ارزشمند برای ایــران خواندند و 
با اشاره به استمرار خصومت عمیق آمریکا با 
ملت ایران از کودتای ۱۳۳۲ تاکنون، تأکید 
کردند: آمریکای گرگ صفت البته ضعیف تر 
اما وحشی تر و وقیح تر شده است و در مقابل، 
جمهوری اسامی ایــران با دفاع مقتدرانه و 
منع مستدل مذاکره، راه نفوذ و ورود مجدد 
آمریکا به کشور را سد کرده است. به گزارش 
پایگاه اطــاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار، 
انقاب  رهبر  ای،  خامنه  ا...  آیــت  حضرت 
اسامی همچنین »رونق تولید« را کلید حل 
مشکات اقتصادی مردم از جمله گرانی، تورم 
و کم شدن ارزش پول ملی خواندند و افزودند: 
نباید همچنان که مدتی بیهوده منتظر برجام 
ماندیم، حالا در انتظار اقدامات اروپایی ها یا 
مسائل دیگر معطل بمانیم بلکه باید به داخل 
دل ببندیم و همه  تــوان را بــرای رونــق تولید 

به کار گیریم.

ــرداد 	  ــ ــا کـــودتـــای 28م ــا ب آمــریــکــایــی ه
بزرگ ترین دشمنی را در حق ملت ایران 

انجام دادند
حضرت آیت ا... خامنه ای، کودتای ۲8 مرداد 
۱۳۳۲ را سرآغاز دشمنی آشکار شیطان بزرگ 
با ملت ایران خواندند و افزودند: آمریکایی ها 
با آن کودتا، حتی به دولت مصدق که به آن ها 
اعتماد کرده بود رحم نکردند و با ساقط کردن 
دولت ملی، دولتی وابسته، فاسد و دیکتاتور 
را روی کار آوردنــد و به این شکل بزرگ ترین 
ــران انجام  دشمنیِ ممکن را در حق ملت ای
ــد. ایشان افــزودنــد: دولتی که با کودتا  دادن
سرنگون شد، در واقع چوب اعتماد به شیطان 
بزرگ را خورد و آمریکایی ها به واسطه  رژیم 
سیاست،  نفت،  مسلح،  نیروهای  بر  پهلوی 
فرهنگ، اقتصاد و همه  عرصه های کشور تسلط 
کامل یافتند. رهبر انقاب با اشاره به این که 
با  تاش اند  در  آمریکایی ها  جمله  از  برخی 
تحریف تاریخ، آغاز خصومت آمریکا با ایران را به 
تسخیر لانه  جاسوسی ربط دهند، خاطرنشان 
کردند: آمریکایی ها از ابتدای روابط با ایران، 
با طرح های به ظاهر دوستانه، باطناً با ملت 
ایــران دشمنی می کردند که این دشمنی با 
کودتای ۲8 مرداد علنی شد و این مقطع آغاز 
خصومت علنی آمریکا با ایران است. ایشان 
کودتای مرداد ۱۳۳۲ را موجب آگاهی بیشتر 
ملت خواندند و افزودند: ۱0 سال بعد در سال 
۱۳۴۲ که مبارزات اسامی و مردمی شروع 
شــد، امــام خمینی با درک موضع حقیقی و 
ــردم، ایــن واقعیت را بیان کردند که  قلبی م
امروز در اذهان ملت ایران هیچ فردی منفورتر 
از رئیس جمهور آمریکا نیست. حضرت آیت ا... 
خامنه ای با بیان این واقعیت که آمریکا از آن 
روز تا امروز هیچ تغییری نکرده است، گفتند: 
همان شـــرارت، همان گرگ صفتی، همان 
تاش بــرای ایجاد دیکتاتوری بین المللی و 
همان سلطه طلبیِ بی حد، امروز نیز در آمریکا 
ــود دارد البته بــا وحشی گری و وقاحت  وج

بیشتر. ایشان با یادآوری فشار و خفقان حاکم 
بر ایران در دوران رژیم دیکتاتوری وابسته به 
آمریکا، گفتند: انقاب اسامی اساساً علیه 
آمریکا و آن رژیــم وابسته بود و عامه  مــردم به 
رهبری امام خمینی، بساط پادشاهی فاسد و 
وابسته را جمع کردند و جمهوری اسامی را بر 
سر کار آوردند. رهبر انقاب با یادآوری برخی 
اقدامات آمریکایی ها در ۴۱ سال گذشته از 
جمله تهدید، کودتا، تحریم، تحریک قومیت ها، 
تجزیه طلبی، آشوب طلبی، محاصره  اقتصادی، 
نفوذ و روش های دیگر، تأکید کردند: آن ها 
در این مدت هر چه بلد بودند و می توانستند 
ویژه  به  انقاب  از  برخاسته  نهادهای  علیه 
اصل جمهوری اسامی توطئه و اقدام کردند 
که البته ما هم در مقابل، هر کاری توانستیم 
کردیم و در مــوارد زیــادی حریف را به گوشه  

رینگ بردیم.

منع مذاکره با آمریکا یکی از ابزارهای مهم 	 
برای بستن راه ورود آنان به ایران عزیز است

حضرت آیت ا... خامنه ای »سد کردن راه نفوذ 
مجدد سیاسی و تسلط دوباره  آمریکایی ها بر 
ایــران« را مهم ترین پاسخ جمهوری اسامی 
واشنگتن  حاکمان  توطئه های  مقابل  در 
برشمردند و تأکید کردند: منع مکرر مذاکره 
با آمریکا یکی از ابزارهای مهم بستن راه ورود 
ــت. ایــشــان مخالفت  ــان بــه ایـــران عزیز اس آن
دارای  را  آمریکایی ها  با  اسامی  جمهوری 
منطقی مستحکم خواندند و افــزودنــد: این 
روش عقانی، راه نفوذ مجدد آمریکایی ها 
را می بندد، ابهت حقیقی و اقتدار ایران را به 
جهانیان ثابت می کند و ابهت پوشالی طرف 
مقابل را در دنیا فرو می ریزد. حضرت آیت ا... 
خامنه ای با اشاره به تکبر و خوی استکباری 
که  آمریکایی ها  کردند:  خاطرنشان  آمریکا 
بــرای مذاکره با ســران کشورها بر سر آن ها 
منت می گذارند، سال هاست برای گفت وگو 
با مقامات ایران اصرار می کنند اما جمهوری 
اسامی امتناع می کند که تحمل این مسئله 
برای دشمنان ملت خیلی سخت است، زیرا 
به جهانیان ثابت می کند در دنیا حکومتی 
وجود دارد که قدرت غاصبانه و دیکتاتوری 
بین المللی آمریکا را قبول ندارد و زیر بار حرف 

زور نمی رود.

هیچ نتیجه ای از گفت وگو با آمریکایی ها 	 
حاصل نخواهدشد

رهبر انــقــاب، مــذاکــره با آمریکا را حقیقتاً 
بی نتیجه برشمردند و تأکید کردند: برخی 
که مذاکره با آمریکا را حــاّل مشکات می 
دانــنــد، صــددرصــد اشتباه مــی کنند و هیچ 
نتیجه ای از گفت وگو با آمریکایی ها حاصل 
نخواهد شد، چراکه آن ها یقیناً و قطعاً هیچ 
امتیازی نخواهند داد. ایشان در همین زمینه 
این واقعیت را یادآوری کردند که طرف مقابل، 
نشستن مقامات ایرانی پشت میز مذاکره را 
به معنای به زانو درآوردن جمهوری اسامی 
می دانــد و از اصــرار بر مذاکره، این هدف را 
دارد که به جهانیان بگوید فشار حداکثری و 
تحریم ها سرانجام نتیجه داد و ایرانی ها به زانو 
درآمدند. حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: 
اگر مسئولان جمهوری اسامی ساده لوحی 
می کردند و به مذاکره می رفتند، از فشارها 

و تحریم ها هیچ چیزی کم نمی شد، بلکه راه 
برای طرح رسمی توقعات و تحمیل های جدید 

آمریکایی ها باز می شد.

اگر به مذاکره می رفتیم، آمریکایی ها پای 	 
موشک ها را به میان می کشیدند

رهبر انقاب با اشاره به تاش های بی نتیجه  
آمریکا بــرای حــذف یا محدود کــردن قدرت 
دفاع موشکی ایران افزودند: امروز به فضل 
الهی و همت جوانان میهن، دارای موشک 
های دقیق با بُرد دو هزار کیلومتر هستیم که 
می تواند به هر هدفی با خطای فقط یک متر 
اصابت کند. ایشان گفتند: اگر به مذاکره می 
رفتیم، آمریکایی های متوقع پای موشک ها 
را به میان می کشیدند و مثاً می گفتند باید 
ــران حداکثر ۱۵0 کیلومتر  موشک هــای ای
بُــرد داشته باشد که اگــر مسئولان ما ایــن را 
می پذیرفتند، پدر کشور در می آمد و اگر نمی 
پذیرفتند، همین آش و همین کاسه تکرار می 
ــت ا... خامنه ای تجربه هایی  شد. حضرت آی
نظیر مذاکرات بی نتیجه  کوبا و کره  شمالی با 
آمریکا را درس آموز خواندند و گفتند: مسئولان 
صدقه   قربان  متقاباً  شمالی  کــره   و  آمریکا 
یکدیگر هم رفتند اما در نهایت آمریکایی ها 
بر اساس روال خود در مذاکرات، یک ذره از 

تحریم ها کم نکردند و هیچ امتیازی ندادند.

رئیس جمهور فرانسه یا خیلی ساده است 	 
یا همدست آمریکایی ها

ــت فرانسه به  ایــشــان بــا اشـــاره بــه اصـــرار دول
فرانسه  رئیس جمهور  گفتند:  واسطه گری 
یک ماقات با ترامپ را حاّل همه  مشکات 
ایران دانسته بود که باید بگوییم این شخص یا 
خیلی ساده است یا همدست آمریکایی هاست. 
رهبر انقاب اسامی افزودند: اخیراً نیز با این 
که می دانستم نمی شود، اما برای امتحان و 
به منظور روشن شدن موضوع برای همگان، 
گفتم با وجود خطایی که آمریکایی ها با خروج 
از برجام مرتکب شدند، اگر همه  تحریم ها را 
بردارند، می توانند در مجموعه  برجام شرکت 
کنند؛ اگرچه می دانستم که قبول نمی کنند و 

به همین صورت هم شد.

خواسته های آمریکا هیچ گاه تمامی ندارد	 
ــد توقف  ــه ح ــا طـــرح ایـــن ســـؤال ک ــان ب ــش ای
خواسته ها و توقعات آمریکا از ایران کجاست، 

گفتند: آن ها فعاً می گویند در منطقه فعال 
نباشید، به جبهه  مقاومت کمک نکنید، در 
برخی کشورها حضور نداشته باشید و توان 
دفاعی و تولید موشک خود را متوقف کنید و 
بعد از این خواسته ها، خواهند گفت از قوانین 
ــد و بــر موضوع  ــرداری ــت ب ــدود دینی دس و ح
بنابراین  نکنید؛  تأکید  نیز  اسامی  حجاب 
خواسته های آمریکا هیچ گاه تمامی ندارد. 
رهبر انقاب اسامی افزودند: من چند سال 
قبل در دیدار با مسئولان در همین حسینیه 
گفتم آن جایی که آمریکا متوقف خواهد شد 
کرد،  نخواهد  مطرح  جدیدی  توقع  دیگر  و 
ــدارد.  ن کجاست؟ توقعات آمریکا حــدّ یقف 
حضرت آیــت ا... خامنه ای با اشاره به این که 
آمریکایی ها به دنبال بازگرداندن ایــران به 
شرایط پیش از انقاب هستند، تأکید کردند: 
انقاب اسامی محکم تر از این حرف هاست و 
اراده  پولادین و عزم راسخ جمهوری اسامی 
هیچ گاه اجازه نخواهد داد که آمریکا با چنین 

ترفندهایی بار دیگر به ایران بازگردد.

کلید حل مشکلات کشور در گرو رونق 	 
تولید است

ایشان در ادامه  سخنان خود به مسائل داخلی 
ــاره کردند و  کشور و موضوع رونــق تولید اش
گفتند: هشت ماه از اعام شعار سال گذشت. 
البته در این هشت ماه برخی کارهای خوب 
انجام گرفته است اما بخش هایی هم وجود 
دارند که همچنان به کار و تاش بیشتر نیاز 
دارنــد. رهبر انقاب اسامی با اشاره به این 
که کلید حل مشکات اقتصادی کشور در گرو 
رونق تولید است، افزودند: من اقتصاددان 
نیستم اما اقتصاددان ها به صورت اجماعی، 
در سخنان و اظهارنظرهای خود شعار سال 
را تأیید کردند زیرا اشتغال، ثروت ملی، رفاه 
عمومی و حتی پیشرفت علمی به واسطه  رونق 

تولید به وجود می آید.

حل مشکلات گرانی و تورم تنها با اهتمام 	 
به تولید ملی امکان پذیر خواهد بود

ــت ا... خــامــنــه ای تأکید کردند:  ــ حضرت آی
کاهش فشار به مردم و حل مشکاتی همچون 
گرانی، تورم و کــم ارزش شدن پول ملی تنها 
امکان پذیر  تولید ملی  به موضوع  با اهتمام 
خواهد بود. ایشان با اشاره به سخنان چندی 
پیش وزیر صنعت مبنی بر این که هر جا یک 

واحد صنعتی در آستانه  تعطیلی قرار بگیرد، 
به کمک آن می رویــم، گفتند: این سخنان، 
عالی و خرسندکننده است و حالا باید پای این 
قول بایستند و دیگر مسئولان نیز همین گونه 
عمل کنند. حضرت آیت ا... خامنه ای با انتقاد 
از رویکرد »منتظر خارجی ها ماندن« گفتند: 
ــدت معطل بــرجــام بــودیــم، یــک مدت  یــک م
دیگر هم معطل دستور رئیس جمهور آمریکا 
برای تمدید مهلت های سه ماهه ای بودیم که 
متأسفانه در برجام گذاشته اند و یک مدت 
هم معطل بمانیم برای رئیس جمهور فرانسه 
این  درحالی که  فرانسوی ها؛  برنامه های  و 
انتظارها، سرمایه گذار و فعال اقتصادی را 
دچار باتکلیفی می کند و کشور را به رکود 
تأکید  ایــشــان  کشاند.  مــی  عقب ماندگی  و 
کردند: این انتظارها را رها کنید. البته نمی 
گویم  می  بلکه  کنید  قطع  را  رابطه ها  گویم 
به خارجی ها دل نبندید و فقط به داخل دل 

ببندید.

باید روی ظرفیت های بی شمار استان ها 	 
متمرکز شد

حضرت آیــت ا... خامنه ای به سخنان یکی از 
استانداران دربــاره  انعقاد ۹0 هزار میلیارد 
تومان قــرارداد در استان طی چند ماه اشاره 
ــن نــشــان دهــنــده  بخش  کــردنــد و گفتند: ای
استان  بی شمار  ــای  ه ظرفیت  از  کوچکی 
ها  ظرفیت  همین  روی  بــر  باید  کــه  هاست 
متمرکز شد و آن ها را پیگیری کــرد. ایشان 
یکی دیگر از راه های رونق تولید را جلوگیری از 
واردات کالاهای دارای تولید داخل دانستند 
و افزودند: عده ای هستند که حیات و ثروت 
بــادآورده شــان وابسته به واردات اســت اما 
واردات زائــد و بی رویه موجب ورشکستگی 
تولید داخل و بیکار ماندن جوانان خواهد شد، 
بنابراین عاج واقعی مشکات این است که 
دولت و مجلس، برای عملیاتی و اجرایی شدن 
برنامه ریزی  اباغی،  سیاست هــای صحیح 

کنند.

با 	  باید  نسل  تحدید  بــا  مقابله  مــوضــوع 
جدیت دنبال شود

حضرت آیــت ا... خامنه ای در بخش دیگری 
از سخنانشان، با تمجید از خصوصیات نسل 
جوان از جمله انگیزه، انرژی و آمادگی برای 
انجام دادن وظایف گفتند: کشور به معنای 
حقیقی کلمه به این نسل احتیاج دارد چراکه 
ایــن جــوانــانِ متدین هستند که با احساس 
مسئولیت و در صراط مستقیم، ایران را می 
سازند و به پیش خواهند برد. ایشان با انتقاد 
مجدد از موضوع محدود کردن نسل افزودند: 
آثــار چنین اقدامات خطرناکی دو دهه بعد 
آشکار خواهد شد که ایران دیگر از نسل جوان 
متراکم بــرخــوردار نیست. رهبر انقاب با 
اشاره به قول مسئولان برای برطرف کردن 
نسل،  تحدید  با  مقابله  و  موجود  مشکات 
تأکید کردند: این موضوع باید با جدیت دنبال 
ــود. حضرت آیـــت ا... خامنه ای در پایان  ش
سخنان خود گفتند: ظرفیت های کشور بسیار 
زیاد است و جمهوری اسامی به حول و قوه  
الهی و به کوری چشم آن هایی که نمی توانند 
ببینند، از همه  مشکات، ســرافــراز بیرون 

خواهد رفت.

انتظارهـای رکـودزا را رهـا کنیـد هدف آمریکا از دشمنی با ایران

شیرین هانتر استاد دانشگاه جُرج تاون آمریکا: 
هدف اصلی واشنگتن تضعیف درونی ایران است 
و به راحتی فشار حداکثری را کنار نمی گذارد/
معتقدم اصولا روابط ایران با کشور های خلیج 
فارس نمی تواند بر اعتماد و دوستی باشد. این 

روابط باید مبتنی بر موازنه قدرت 
ــران  ــد و ایـ ــاش ســیــاســی ب

باید در روابــط  همیشه 
ــا ایـــن کشور ها  خـــود ب

ــل  ــم ــاط ع ــ ــت ــ ــح ــ م
/باشگاه  کند. 

خبرنگاران

 هشدار معاون ظریف 
FATF درباره رد لوایح

غامرضا انصاری، معاونت دیپلماسی اقتصادی 
ــه: اگـــر سیستم بــانــکــی ایـــران  ــارج وزارت خ
می خواهد با سیستم بانکی جهان اعم از کوچک 
ــزرگ آن، هر نــوع ارتباطی را بــرقــرار کند،  یا ب
شرط آن FATF است/اگر ما نتوانیم به سامت 

عبور  وضعیت  ایــن  از 
کنیم، سیستم بانکی 
کشور بــه طــور کامل 
ــد. / فلج خــواهــد ش

جماران

زندگی اشرافی و وزارت؟!

مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو  توکلی  احمد 
نظام با انتقاد از زندگی اشرافی برخی وزیران: 
برود زندگی اشرافی خود را بکند! چرا وزیر شود؟ 
این فرد حرص به مال دنیا را تبلیغ می کند، چون 
مردم با زندگی و کار معمولی نمی توانند چنین 
ثروتی به دست بیاورند، دچار »حرمان« می شوند 
و وقتی دچــار حرمان شدند مخالف می شوند 

و ناهنجاری از آنــان سر 
می  زند و حسادت های 
پیدا  ــد  رش اجتماعی 

تنش  و  ــد  ــن ــی ک م
زیاد می شود.

رهبر انقاب: یک مدت معطل برجام بودیم، یک مدت هم معطل رئیس جمهور آمریکا، یک مدت معطل بمانیم برای رئیس جمهور فرانسه، در حالی که این انتظارها کشور را به رکود و عقب ماندگی می کشاند


